

POLICJA WIELKOPOLSKA

<https://wielkopolska.policja.gov.pl/wlk/dzialania-policji/ruch-drogowy/aktualnosci/233290,KWP-Zdejmij-noge-z-gazu.html>
2022-06-27, 07:53

Data publikacji 09.02.2022

Od początku 2022 roku na wielkopolskich drogach doszło do 192 wypadków drogowych, w którym zginęło 20 osób, a 218 zostało rannych. Za tymi liczbami niestety kryją się ludzkie dramaty i tragedie. Często do zdarzeń dochodziło z powodu nadmiernej prędkości, gdzie auto prowadził "młody kierowca". Młody człowieku- droga to nie tor wyścigowy! Zdejmij nogę z gazu!



Film b.mp4

Opis filmu: Filmowi, który zmontowany jest z dynamicznie zmieniających się krótkich ujęć, towarzyszy dramatyczna muzyka. 0:01 Na czarno-białym tle dwupasmowa droga, następnie pojawia się okrągłe logo przedstawiające gwiazdę policyjną na białym - czerwonym tle otoczone napisem Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu w kolorze białym na niebieskim tle. 0:03 Na kolorowym tle miejsce wypadku drogowego, po środku parawan policyjny, a przy nim policjanci oraz strażacy. Na dole pojawia się napis w kolorze żółtym „Początek roku na wielkopolskich drogach to wiele ludzkich tragedii... W większości, sprawcami byli kierowcy poniżej 25. Roku życia!” Napis zanika. 0:10 Na czarnym tle płonąca świeca, a pod nią napis w kolorze żółtym „Poznajcie ich smutne historie...” 0:15 Na czarno - białym tle uszkodzony w wyniku zdarzenia drogowego samochód osobowy. W lewym górnym rogu napis w kolorze żółtym „Robert, lat 21...”, pod nim napis w kolorze żółtym „Zginął, a 2 kolejne osoby mógłby stracić przez niego życie...” 0:20 Na czarno - białym tle uszkodzony w wyniku zdarzenia drogowego samochód osobowy. U dołu napis w kolorze żółtym „Stracił panowanie nad pojazdem i doprowadził do zderzenia...” 0:25 Na czarno - białym tle uszkodzony w wyniku uderzenia w drzewo samochód osobowy. W lewym górnym rogu napis w kolorze żółtym „Jakub, lat 21...”, pod nim napis w kolorze żółtym „Zginął, na miejscu...” 0:29 Na czarno - białym tle uszkodzony w wyniku zdarzenia drogowego samochód osobowy. U dołu napis w kolorze żółtym „Stracił panowanie nad pojazdem i uderzył w drzewo...” 0:40 Na czarno - białym tle uszkodzony w wyniku zdarzenia drogowego ciągnik siodłowy wraz z naczepą typu cysterna, leżącą na prawym boku w rowie. W lewym górnym rogu napis w kolorze żółtym „Rafał, lat 22”, pod nim napis w kolorze żółtym „Wraz z nim zginęli: Oliwia lat 17, Piotr lat 14...” 0:45 Na czarno - białym tle uszkodzony w wyniku zdarzenia drogowego ciągnik siodłowy znajdujący się w rowie, a przy nim policjanci oraz strażacy wykonujący czynności służbowe. U dołu napis w kolorze żółtym „Stracił panowanie nad autem i uderzył w jadący z przeciwnego kierunku pojazd” 0:50 Na czarno - białym tle uszkodzony w wyniku uderzenia w drzewo samochód osobowy. U dołu napis w kolorze żółtym „25-letni Bartek... stracił panowanie nad pojazdem, a następnie uderzył w drzewo...” 0:56 Na czarno - białym tle uszkodzony w wyniku uderzenia w drzewo samochód osobowy, obok znajduje się parawan policyjny oraz policjanci i strażacy wykonujący czynności służbowe. U dołu napis w kolorze żółtym „W wyniku wypadku, śmierć poniósł Marcin, lat 25...” 1:03 Na czarno - białym tle uszkodzony samochód osobowy. U dołu napis w kolorze żółtym „20-letnia Aleksandra... zjechała do przydrożnego roweru, a następnie uderzyła w drzewo...” 1:09 Na czarno - białym tle uszkodzony przy drzewie samochód osobowy, obok parawan policyjny. U dołu napis w kolorze żółtym „Życie stracił Andrzej, lat 23... Aleksandra walczy o życie...” 1:15 Na czarno - białym tle uszkodzony samochód osobowy znajdujący się po prawej stronie w rowie. Na pierwszym planie pojazd straży pożarnej oraz parawan policyjny. U dołu napis w kolorze żółtym „Patrik, lat 20... Doprowadził do czołowego zderzenia...” 1:20 Na

czarno - białym tle uszkodzony samochód osobowy znajdujący się po lewej stronie pobocza. U dołu napis w kolorze żółtym „W wypadku tym zginęła 70-letnia Marianna...” 1:26 Na czarno - białym tle ułożone obok siebie zapalone znicze, następnie od lewego górnego naroża pojawiają się napisy w kolorze żółtym „Młody kierowco! Drogi to nie tory wyścigowe! Zdejmuj nogę z gazu...!” 1:33 Na czarnym tle pojawia się na białe koło, w którym znajduje się gwiazda policyjna oraz napis nad nią „Jedź bezpiecznie”, natomiast pod nią napis „KWP w Poznaniu - Wydział Ruchu Drogowego”

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik b.mp4](#) (format mp4 - rozmiar 15.39 MB)

Nagranie audio audiodeskrypcja.docx

Aby odtworzyć nagranie włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik audiodeskrypcja.docx](#) (format mp3 - rozmiar 13.55 KB)